
РЕШЕНИЕ 

Совета муниципального образования 

Абинский район 

 

от 25.09.2024 г.                                                                                 № 652-с 
г. Абинск 

 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Ахтырского городского поселения Абинского района                                                   
Принято 25.09.2024 г. 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 33 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона                                     

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями 27, 38, 65 устава 

муниципального образования Абинский район, решением Совета 

муниципального образования Абинский район от 27 декабря 2017 г. № 398-с                      

«О принятии органами местного самоуправления муниципального образования 

Абинский район полномочий органов местного самоуправления Ахтырского 

городского поселения Абинского района в сфере градостроительной 

деятельности» (в редакции решения Совета муниципального образования 

Абинский район от 25 сентября 2019 г. № 651-с), постановлением 

администрации муниципального образования Абинский район                                                    

от 22 марта 2021 г. № 430 «Об образовании комиссии по подготовке проекта 

правил землепользования и застройки территорий городских и сельских                      

поселений Абинского района», учитывая протокол проведения                        

общественных обсуждений и заключение о результатах общественных 

обсуждений от 29 июля 2024 г., решение комиссии по развитию              

экономических основ местного самоуправления, Совет муниципального 

образования Абинский район р е ш и л: 

1. Утвердить изменения, вносимые в Правила землепользования                             

и застройки Ахтырского городского поселения Абинского района, 

утвержденные решением Совета Ахтырского городского поселения Абинского 

района от 30 января 2014 г. № 323-с «Об утверждении Правил 

землепользования и застройки Ахтырского городского поселения Абинского 

района» (далее − изменения в Правила землепользования и застройки), 

согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального образования Абинский район: 

1) обеспечить опубликование настоящего решения и изменений                          

в Правила землепользования и застройки и размещение их на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

Абинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»; 

2) разместить изменения в Правила землепользования и застройки                            

в федеральной государственной информационной системе территориального 

планирования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



 2 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета муниципального  

образования Абинский район                                                              А.Л. Бирюков  

 

Глава муниципального образования  

Абинский район                                                                                    И.В. Биушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	г. Абинск
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

